PORTARIA N° 003/2017

O Prefeito do Município de Iguaracy, Estado de Pernambuco, no uso das atribuições
que lhe são conferidas

RESOLVE:

Art. 1 o - NOMEAR para o cargo comissionado de Secretário de Administração,
símbolo CC-I o Senhor MARCOS HENRIQUE DA SILVA JERÓNIMO, portador do
CPF: 057.230.234-70, RG: 7.002.107 - SDS/PE.

Art. 2 o - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se suas
disposições em contrario.

Publique-se,
Registre-se,
Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito de Iguaracy, em 02 de jjaneiro de 2017

E S LOPES FILHO
PREFEITO

• " r . ! D A O

w t tonfí ic!i

(O pl l : ; \ . •

-• F , " -o j f d e q».

3 0i: > ,!e avisos nc
o períodr

.ido é verdade
^uaracy 03/ ,e rprmrx^ de o3cf f i_

Praça Antônio Rabelo, 02 - Centro - CEP 56840-000 CNPJ:1
00 - Fone: 87 - 3837 1156

0001-